
Kontakty
T: 221 513 241
E: obchod@sherlog.cz
www.sherlog.cz

Trace
Elektronická kniha jízd SHERLOG Trace je robustní a léty prověřené řešení pro 
váš vozový park, díky kterému ušetříte čas i náklady. S naší aplikací můžete vše 
sledovat do nejmenších detailů, ať se jedná o osobní vůz, nákladní vozidlo nebo 
pracovní stroje.

Online monitoring vozidel

Kniha jízd

Provozní náklady

Upozornění (alerty)

Výstupy z aplikace (reporty)

Mapové podklady

Hromadná administrace

Dispečerské funkce

Autopůjčovna

Servisní intervaly

Cestovní příkazy

Vektorové mapové podklady

BASIC

•

•

•

•

•

•

x

x

x

x

x

x

STANDARD

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

x

KOMPLETNÍ PŘEHLED O VŠECH VAŠICH VOZIDLECH

Úspora nákladů až o 30 %

Informace v realném čase

 Optimalizace vozového parku

Efektivní řízení a provoz

Vždy dostupné 
záznamy a historie tras

Monitoring vozového 
parku v reálném čase

Přehledná webová i 
mobilní aplikace

M
O

N
IT

O
R

IN
G

PREMIUM

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•



Kontakty
T: 221 513 241
E: obchod@sherlog.cz
www.sherlog.cz

SHERLOG Security Car

SHERLOG Technic 2.0

SHERLOG Dekarbonizace

Již přes 30 let jsme lídrem v oblasti zabezpečení vozidel. Důkazem je tomu více než 
65.000 zabezpečených vozidel. 

Pomocí naší unikátní nezarušitelné rádiové sítě, NON-STOP Operačnímu centru 
a vlastní vyhledávací technice včetně letadla máte jistotu, že vám vůz vrátíme. 
Dohledáme vozidla v ČR i v EU.

SHERLOG Technic 2.0 je komplexní řešení pro zemědělské a stavební stroje, 
techniku a jiná zařízení. S naším nezarušitelným rádiovým zabezpečením máte 
jistotu, že dohledáme váš odcizený stroj. 

Pro zlepšení efektivního využívání strojů a optimalizaci nákladů doporučujeme 
online monitoring SHERLOG Trace s elektronickou knihou jízd.

Vyžádejte si od nás individuální nabídku

Dekarbonizace motorových částí se provádí za účelem odstranění usazenin, 
nánosu a povlaku. 

Z důvodu vstřikování paliva přímo do válců dochází u všech motorů ke 
kontinuálnímu nanášení karbonu nejen na stěny sacích kanálů, ventily, na 
spalovací prostor a svíčky, ale i na EGR ventil, filtr pevných částic a katalyzátor.

Čištění přímo pomáhá nižší spotřebě paliva, snižuje emise, kouřivost a šetří 
nákladné a často vyměňované díly vozidla.

UNIKÁTNÍ RÁDIOVÉ ZABEZPEČENÍ PRO VÁŠ VŮZ

UNIKÁTNÍ RÁDIOVÉ ZABEZPEČENÍ PRO VAŠE STAVEBNÍ, ZEMĚDĚLSKÉ STROJE NEBO JINÁ ZAŘÍZENÍ

DOPŘEJTE VAŠEMU MOTORU TU NEJLEPŠÍ PÉČI

Úspora nákladů až o 30 %

Informace v realném čase

 Optimalizace vozového parku

Efektivní řízení a provoz


